
  

UCHWAŁA NR XIV/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendiów im. Józefiny Zachert dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Rgulaminie Stypendialnym im. Józefiny Zachert w Supraślu stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr VIII/72/11 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów 

im. Józefiny Zachert (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 180, poz. 2151, z 2017 r. poz. 2749, z 2019 r. 

poz. 3341) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„16.1. Komisja składa się z 5 radnych wybranych przez Radę Miejską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Małgorzata Ostaszewska-Abramowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3126


		2025-07-07T11:34:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




